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PROGRAMMA
IESPEJAMAS
IZMAINAS!

Svétku laika aicinam
apmeklét Tukuma un
apkartnes kolekciju
un kosumdarzus

Ceturtdiena, 20. julijs

Svétku ieskanas pasakumi

DURBES PILI
19:00-20:30 Koncerts ATKALSATIKSANAS TUKUMA

Svétku ieskanas pasakumi

Muzicé vijolniece Aija Réke un pianiste Elina Strence

leeja ar muzeja bileti (pieaugusajiem — 2,50 EUR;

skoléniem, studentiem, pensionariem un invalidiem —

1,50 EUR; Tukuma novada invalidiem — bezmaksas)

Piektdiena, 21. julijs

PORZINGA BASKETBOLA LAUKUMA

18:00 Basketbola turnirs ROZU BUMBA

Basketbola paraugspéles:
18:00 Pasakuma atklasana un pirma spéle: TUKUMA

NOVADA DEPUTATI / TUKUMA NOVADA UZNEMEI

18:45 Otra spéle: DZIEDATAJI / DEJOTAJI
19:30 Tresa spéle: POLICIJA / VUGD
20:15 Ceturta spéle: BK JAUNPILS / BK BRIVSOLIS

21:00 Noslédzo3a spéle: BS TUKUMS / BKKANDAVA/ANZAGE

leeja bez maksas

DURBES ESTRADE

19:00-21:00 Koncerts ZELTA ZINGE TUKUMA

Dzied un spélée Janis Kirmuska, Janis Paukstello,
Viktors Zemgals, Anita Ozola, Masas Legzdinas,
Zor#s Siksna, Elita Strazdina, Lolita Kante, Ainars
Bumbieris un Heinrihs Kalvitis, grupas «Muzikas
kolekcija», «Uz Rietumiem», «Pipari», Sandris
Sprogis un «Jaras zaki»

leeja bez maksas

21:00-03:00 Svétku balle

Dzied un spélé grupas “Klaidonis” un “Pipari”
leeja bez maksas

TUKUMA LUTERANU BAZNICA
20:00-01:00 Izstade-performance ROZU GAISMAS DARZS

20:00-21:00 Ziedu, gaismas un muzikas instalacijas atkladana ar kora

VANEMA 45 gadu jubilejas koncertu ZIEDU MEZS
leeja bez maksas

Darba laiks sestdien 10:00-01:00, svétdien 10:00-20:00

CITUR PILSETA

PAR ROZI
Tukumam

21.-23juliys

Svetku patronese - Tukuma Goda pilsone, dzejniece Mara Zalite
Svetku Goda saimniece - floriste Anita Stikane
Svétku Goda viesi — Daila un Bruno Trubini

TUKKU MAGI PAGALMA

Sestdiena, 22. julijs

Liela svetku diena

BRIVIBAS LAUKUMA

10:00

11:00-13:30

13:00-18:00
13:30
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
18:10-18:30
18:30-19:30
21:00-22:00
22:00-03:00

ROZU LAUKUMA ROMANTISKA SKATUVE
Skatuves vaditajs Martins Pocs

Pirmas rozes ievisana vainaga

Andrihovas pUtéju orkestris (Polija), Khoni deju
grupa “Eriseuli” (Gruzija) un Tumes vokalais
ansamblis “Kansoneta”

Ipasas Tukuma rozes davinasana

Bérnu programma

Bérnu vokalas studija “Varaviksne”, “Pifa
piedzivojumi” un “Pasaku nams”
(koncertprogrammas, izrades, atrakcijas un
rotalas)

Romantiskas noskanas programma
Khoni deju grupa “Eriseuli” (Gruzija)
Martin$ Balodis

Duets Janis un Signe

Toms Auza

Roberts Baumanis un Inese Pétersone
RoZu vainaga noslégsana — Rozu ziedlapinu salts
Dancu spéle

Svétku gajiens

Grupa “Atlanti”

Rozu balle ar “Lustigo blumizeru”

PAUZERA PLAVAS

12:00
13:00
14:30
16:30
19:30

20:45
21:30
23:30
01:00
02:00-04:00

“ROZU PIKNIKA” FESTIVALA SKATUVE
Skatuves vaditajs Ugis Joksts

Green Trial velo Sovs

“Citi zéni”

Normunds Rutulis ar grupu
“Zelta kniede”

Programma “Mana dziesma Latvijai”
llze Kuzule-Skrastina, Janis Paukstello, Janis Bukelis,
Marts Kristians Kalnins

Toms Grévins

Laima Vaikule

“Mazais Princis”

“Very Cool People” un Aija Andrejeva
Toms Grévins

HARMONIUJAS IELA

11:00-16:00

11:00-16:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-16:00

MAKSLINIEKU IELA

lelu veido Tukuma Makslinieku biedriba, makslas
darbnica “Antiks” un Tukuma muzejs

Tukuma Makslinieku grupas darbu
izstade-pardosana un studijas “Krasmute” darbu
izstade pie makslas darbnicas “Antiks”

Modes Sovs “Véstures elpa 770” pie makslas
darbnicas “Antiks”

Roku iemeéginasana mala trauku virposana kopa ar
keramiki Ligu Birznieci

Radosas darbnicas: audumu apdruka; lel]u, rotu,
svilpaunieku un plastilina glezninu veidosana pie
makslas darbnicas “Antiks”

11:00-18:00

11:00-12:00

12:00-13:30

13:30-15:00

15:00-16:00

16:00-18:00

12:00-12:40
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-18:00

11:00-16:00

11:00-17:00

11:00-16:00

Rozu
svetki
TUKUMA

AIZVAKU FERMENTACIA

Pagalma pasakumus veido Tukuma Literatu apvieniba
sadarbiba ar biedribu “Radi Tukku Magi”

“Literara skatuve”

Aizvaku fermentacijas atklasana ar dzejas un
prozas lasijumiem, aktieru izspélétam etidém,
improvizaciju

Aiz vaka — Motosporta romantika | Dace Vigante
par romanu “Romantikis”

Aiz vaka — Kurzemes princeses | Inglina Bauere par
vesturiskajiem romaniem

Aiz vaka — Kriminala pasaule | Guntis Talers par
detektiviomaniem

Dokumentalas filmas “Es esmu runajusi” publiska
pirmizrade | Filma par 104-gadigo aktrisi Elviru
Baldinu un saruna ar rezisori VirdZiniju Lejinu

“Muzikala skatuve”
Davids un draugi

Amanda Krauja
Noskana | Teatra un kino mazika
“Slepenas harmonijas” | Spéka dziesmas

Teatra un kino mazika noskanai

Starplaikos — aktieru improvizacija ar dzeju, prozu un dramu
“Paraléla skatuve”

Radosa skatuve jeb brivais mikrofons ar skalo
lasisanu, pasaku un Stpuldziesmu sacerésanu,
rakstammasinas didisanu, spélém par literatdru
utt.

Radosas darbnicas — gramatzimju darinasana
dazados veidos, gramatu vaku darbnica, ilustraciju
plenérs

Tukuma Literatu apvienibas piedavatas filmas
leeja bez maksas

CITUR PILSETA

9:30-11:00

10:00-16:00

10:00-18:00

11:00-13:00

BALTAIS orkestris modina pilsétu

Tukumnieku iemilotais “Baltais” orkestris atkal,
viesojoties dazadas pilsétas apkaimés, modinas
pilsétniekus un aicinas visus uz Rozu svétku svinésanu
Stadu un Smukumlietu tirdzins

Pils un Liela iel3, ka ari Brivibas laukuma

Akcija “Uzdavini rozes stadu Tukumam”
Ziedojumu telts Brivibas laukuma aicinas davinat rozu
stadus jaunas rozu dobes izveidei Tukuma. Ziedojuma
sakuma cena — 10 EUR par stadu

Pukites rozites biedriba “Ligzda”

Tukumnieku radoSo darbu izstade un rokdarbu darbnica
bérniem “Pukites rozites” biedribas telpas Brivibas
laukuma 13 (2. stava). leeja bez maksas

Svéetdiena, 23. julijs

Svetku svétdiena

BRIVIBAS LAUKUMA

Visu dienu

10:00-20:00

LIELAIS ROZU VAINAGS
Rozu svétku simbola apskate Brivibas laukuma

Izstade-performance ROZU GAISMAS DARZS
Ziedu, gaismas un mazikas izstade-instalacija
Tukuma luteranu baznica

leeja bez maksas

11:00-16:00 Izstade “Daba un gadijums Ansa Artuma gleznas” 11:00-17:00 Drza svétki “Krasainais pikniks” Jaunmoku pils parka

22:00-01:00 SAPNIS PAR ROZI NAKTI Tukuma Makslas muzeja

ORGANIZE:

Pastaigas marsruts piektdienas vakaram
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TUKUMA PILSETAS

KULTORAS NAMS

ATBALSTA:
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Tehnikas tirdznieciba

y

fate Terase

servis:

11:00-16:00
11:00-16:00
13:30-14:00
12:00-13:00
12:00; 13:00;
14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Zalu paklajina ausana Tukuma Audéju darbnicas un
TLMS “Durbe” vadiba pie Tukuma Makslas muzeja

Pasaku spéles un rotallietu izgatavoSana DZikstes
Pasaku muzeja vadiba pie Tukuma Makslas muzeja

Performance “Rozu mistérija” pie makslas
darbnicas “Antiks”

“Lavrix Band” koncerts pie makslas darbnicas
“Antiks”

Dzlkstes Pasaku muzeja roku lelu izrade pie
Tukuma Makslas muzeja

Ainara Bumbiera koncerts pie makslas darbnicas
“Antiks”

“Lavrix Band” koncerts pie makslas darbnicas
“Antiks”

leeja bez maksas. Atseviskas radosajas darbnicas dalibas
maksa lidz 2 EUR

11:00-17:00
13:00-17:00

17:00-18:00

18:00

Amatnieku un majrazotaju tirdzins

Svétku norises: Elitas Patmalnieces studija,
krasainie brinumi ar Daci un Enrico Pecolli, Raita
ASmana kvintets, makslas izstades un radosas
nodarbes, stastijums par pils darzu un koku
energétiku, muzeja aktivitates u.c.

leeja bez maksas, automasinu stavvieta — 2 EUR, ieejas
biletém Jaunmoku pils muzeja — 50% atlaide.

Svétku izskanas koncerts TUKUMA

Tukuma luteranu baznica dzied un spélé Karlis
Kazaks un Anete Kozlovska

leeja bez maksas

Svétku izskanas koncerts Jaunmoku pils darza terasé
Marca Auzina un Aijas Vitolinas koncerts

leejas maksa- 15 EUR pieaugusajiem, Latvijas Goda
gimenes apliecibas Tpasniekiem — 10 EUR, bérniem no 7
gadu vecuma — 5 EUR, pirmsskolas vecuma bérniem- bez
maksas. Biletes iegadajamas jaunmokupils.lv un “Bilesu
paradizes” kaseés.



